
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  20  мая  2021 года                             № 1017 

                                                     г. Архангельск 

 

Об утверждении документации по планировке территории (проекта 

межевания территории) многоквартирного жилого дома в пос. Лайский 

Док ул. Хуторская дом 10 муниципального образования  «Приморское» 

Приморского района 

 Архангельской области  

         

             В соответствии с пункта 5 и пунктом 13 статьи 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на  основании протокола общественных обсуждений № 143 от 

12 мая 2021 года, заключения по результатам общественных обсуждений  от  

12 мая 2021 года,  на основании обращения администрации муниципального 

образования «Приморское» от 31 марта 2021 года № 07-4/430  

администрация муниципального  образования «Приморский муниципальный 

район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1.   Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории 

(проект межевания территории) многоквартирного жилого дома в пос. 

Лайский Док ул. Хуторская дом 10 муниципального образования 

«Приморское» Приморского района Архангельской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление и утвержденный проект 

межевания  территории  в бюллетене «Вестник Приморского района» и 

разместить в сетевом издании «Официальный интернет – портал «Вестник 

Приморского района». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               В. А. Рудкина 


